Corresp. Expte. D-00072/08 H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANU  

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

-SIGUIENTE: 

ORDENANZAl  0417 
- culo-1°:-Reconócese de legitimo abono autorizase el pago de la suma de $ 

2.838 ,85 (PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 
OCHENTA Y CINCO CENTAVOS), 3 tavor dr..l ex agente SARA 
ESTHER PRESBERG, Legajo N° 10532/5, D.N.- N° 13.749.212, en 
concepto de 35 días corridos de licencie no gozada!04: 

• J.1 - SJ07 - U.EJ. 14 - P.312 

1.6 	Benef. Y Comp. /040 
TOTAL 

$ 2.838,85